
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2025年 7月 第 5 週 7 28 8 1 26

プレミア

総売買高

289

総売買高 26

94.1 3.1 91.0

86 79

78.9 74.5

23 27

21.1 25.5

8 1

0 0

0 15

0 0

7/22～

7/25

100.0

94

188

100.0

94

100.0

2.1

2

▲2

2

0.0

0

1.1

97.9

92

186

100.0

94

2

98.9

7/28～

8/ 1

100.0

135

272

100.0

137

2

100.0

5.9

8

▲7

9

0.7

1

3.3

94.1

127

263

99.3

136

9

96.7

7/22～

7/25

8.7

8

17

9.6

9

1

9.1

76.1

70

▲5

135

69.1

65

72.6

12.0

11

30

20.2

19

8

16.1

3.3

3

▲2

4

1.1

1

2.2

7/28～

8/ 1

11.0

14

▲1

27

9.6

13

10.3

85.8

109

▲3

215

77.9

106

81.7

0.0

0

15

11.0

15

15

5.7

3.1

4

▲2

6

1.5

2

2.3



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 28 8 1

7/22～

7/25

2.2

2

▲1

3

1.1

1

1.6

0.0

0

2

2.1

2

2

1.1

0.0

0

6

6.4

6

6

3.2

6.5

6

▲6

6

0.0

0

3.2

7/28～

8/ 1

1.6

2

9

5.1

7

5

3.4

0.0

0

3

2.2

3

3

1.1

0.0

0

1

0.7

1

1

0.4

9.4

12

▲10

14

1.5

2

5.3

7/22～

7/25

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

6.5

6

▲6

6

0.0

0

3.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/28～

8/ 1

0.8

1

▲1

1

0.0

0

0.4

0.8

1

▲1

1

0.0

0

0.4

7.9

10

▲8

12

1.5

2

4.6

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2025年 7月 第 5 週 7 28 8 1 26

プレミア

総売買代金

1,086,675

総売買代金 26

98.2 4.8 93.4

340,157 289,766

79.5 70.4

87,457 121,769

20.5 29.6

47,629 4,536

0 0

0 41,089

722 539

7/22～

7/25

100.0

266,365

533,634

100.0

267,269

904

100.0

3.2

8,396

▲7,674

9,118

0.3

722

1.7

96.8

257,969

524,516

99.7

266,547

8,578

98.3

7/28～

8/ 1

100.0

524,760

1,067,565

100.0

542,805

18,045

100.0

9.1

47,629

▲43,093

52,165

0.8

4,536

4.9

90.9

477,131

1,015,400

99.2

538,269

61,138

95.1

7/22～

7/25

15.8

40,883

▲16,219

65,547

9.3

24,664

12.5

76.1

196,419

408,376

79.5

211,957

15,538

77.9

5.2

13,346

42,363

10.9

29,017

15,671

8.1

2.8

7,321

▲6,412

8,230

0.3

909

1.6

7/28～

8/ 1

7.4

35,207

117,717

15.3

82,510

47,303

11.6

89.6

427,614

▲16,079

839,149

76.5

411,535

82.6

0.2

722

42,350

7.7

41,628

40,906

4.2

2.8

13,588

▲10,992

16,184

0.5

2,596

1.6



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 28 8 1

7/22～

7/25

0.9

2,346

8,030

2.1

5,684

3,338

1.5

0.7

1,922

7,336

2.0

5,414

3,492

1.4

0.1

187

13,476

5.0

13,289

13,102

2.6

14.1

36,428

▲36,151

36,705

0.1

277

7.0

7/28～

8/ 1

1.7

8,173

47,767

7.4

39,594

31,421

4.7

0.6

3,027

23,805

3.9

20,778

17,751

2.3

0.0

0

10,012

1.9

10,012

10,012

1.0

5.0

24,007

▲11,881

36,133

2.3

12,126

3.6

7/22～

7/25

2.2

5,623

▲5,623

5,623

0.0

0

1.1

0.2

500

▲500

500

0.0

0

0.1

11.7

30,305

▲30,028

30,582

0.1

277

5.8

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/28～

8/ 1

2.4

11,440

▲11,440

11,440

0.0

0

1.1

0.9

4,509

▲4,509

4,509

0.0

0

0.4

1.7

8,058

20,184

2.3

12,126

4,068

2.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2025年 7月 第 5 週 7 28 8 1 26

メ イ ン

総売買高

5,138

総売買高 26

98.9 1.0 97.9

2,039 1,996

86.9 84.4

307 370

13.1 15.6

48 5

0 0

12 18

10 27

7/22～

7/25

100.0

10,792

▲49

21,535

100.0

10,743

100.0

0.2

17

▲15

19

0.0

2

0.1

99.8

10,775

▲34

21,516

100.0

10,741

99.9

7/28～

8/ 1

100.0

2,548

▲15

5,081

100.0

2,533

100.0

1.9

48

▲43

53

0.2

5

1.0

98.1

2,500

5,028

99.8

2,528

28

99.0

7/22～

7/25

13.9

1,496

3,638

19.9

2,142

646

16.9

65.2

7,021

15,454

78.5

8,433

1,412

71.8

1.3

136

▲11

261

1.2

125

1.2

19.7

2,122

▲2,081

2,163

0.4

41

10.1

7/28～

8/ 1

4.7

117

▲10

224

4.2

107

4.5

93.8

2,346

4,712

93.6

2,366

20

93.7

0.9

22

67

1.8

45

23

1.3

0.6

15

▲5

25

0.4

10

0.5



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 28 8 1

7/22～

7/25

0.0

1

▲1

1

0.0

0

0.0

13.5

1,450

3,510

19.2

2,060

610

16.3

0.2

19

101

0.8

82

63

0.5

0.2

26

▲26

26

0.0

0

0.1

7/28～

8/ 1

0.1

3

▲2

4

0.0

1

0.1

3.8

96

▲51

141

1.8

45

2.8

0.1

3

64

2.4

61

58

1.3

0.6

15

▲15

15

0.0

0

0.3

7/22～

7/25

0.1

9

▲9

9

0.0

0

0.0

0.0

4

▲4

4

0.0

0

0.0

0.1

13

▲13

13

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/28～

8/ 1

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.0

0.3

8

▲8

8

0.0

0

0.2

0.2

5

▲5

5

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2025年 7月 第 5 週 7 28 8 1 26

メ イ ン

総売買代金

2,740,916

総売買代金 26

98.9 2.8 96.1

985,708 912,252

83.9 78.4

188,555 251,386

16.1 21.6

68,975 8,529

515 0

31,042 36,046

2,566 4,706

7/22～

7/25

100.0

1,550,893

▲13,238

3,088,548

100.0

1,537,655

100.0

1.3

20,683

▲18,366

23,000

0.2

2,317

0.7

98.7

1,530,210

3,065,548

99.8

1,535,338

5,128

99.3

7/28～

8/ 1

100.0

1,359,499

▲7,137

2,711,861

100.0

1,352,362

100.0

5.1

69,490

▲60,961

78,019

0.6

8,529

2.9

94.9

1,290,009

2,633,842

99.4

1,343,833

53,824

97.1

7/22～

7/25

10.0

153,513

447,417

19.1

293,904

140,391

14.6

76.7

1,174,350

2,353,292

76.8

1,178,942

4,592

76.8

1.9

29,714

84,873

3.6

55,159

25,445

2.8

11.3

172,633

▲165,300

179,966

0.5

7,333

5.9

7/28～

8/ 1

5.5

70,882

202,863

9.8

131,981

61,099

7.7

91.0

1,174,263

▲10,625

2,337,901

86.6

1,163,638

88.8

2.6

33,608

74,360

3.0

40,752

7,144

2.8

0.9

11,256

▲3,794

18,718

0.6

7,462

0.7



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 28 8 1

7/22～

7/25

0.1

832

▲832

832

0.0

0

0.0

7.1

108,344

309,499

13.1

201,155

92,811

10.1

0.8

12,923

105,672

6.0

92,749

79,826

3.4

2.1

31,414

▲31,414

31,414

0.0

0

1.0

7/28～

8/ 1

0.5

6,694

▲5,562

7,826

0.1

1,132

0.3

3.4

44,027

▲15,312

72,742

2.1

28,715

2.8

0.4

4,788

106,728

7.6

101,940

97,152

4.1

1.2

15,373

▲15,179

15,567

0.0

194

0.6

7/22～

7/25

0.9

14,302

▲14,302

14,302

0.0

0

0.5

0.3

4,693

▲4,693

4,693

0.0

0

0.2

0.8

12,419

▲12,419

12,419

0.0

0

0.4

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/28～

8/ 1

0.3

3,704

▲3,704

3,704

0.0

0

0.1

0.6

7,916

▲7,916

7,916

0.0

0

0.3

0.3

3,753

▲3,559

3,947

0.0

194

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2025年 7月 第 5 週 7 28 8 1 26

市 場 合 計

総売買高

5,427

総売買高 26

98.6 1.1 97.5

2,125 2,075

86.6 83.9

330 397

13.4 16.1

56 6

0 0

12 33

10 27

7/22～

7/25

100.0

10,886

▲49

21,723

100.0

10,837

100.0

0.2

19

▲17

21

0.0

2

0.1

99.8

10,867

▲32

21,702

100.0

10,835

99.9

7/28～

8/ 1

100.0

2,683

▲13

5,353

100.0

2,670

100.0

2.1

56

▲50

62

0.2

6

1.2

97.9

2,627

5,291

99.8

2,664

37

98.8

7/22～

7/25

13.8

1,504

3,655

19.9

2,151

647

16.8

65.3

7,091

15,589

78.4

8,498

1,407

71.8

1.4

147

▲3

291

1.3

144

1.3

19.6

2,125

▲2,083

2,167

0.4

42

10.0

7/28～

8/ 1

5.0

131

▲11

251

4.5

120

4.7

93.5

2,455

4,927

92.8

2,472

17

93.1

0.8

22

82

2.3

60

38

1.5

0.7

19

▲7

31

0.5

12

0.6



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 28 8 1

7/22～

7/25

0.0

3

▲2

4

0.0

1

0.0

13.3

1,450

3,512

19.0

2,062

612

16.2

0.2

19

107

0.8

88

69

0.5

0.3

32

▲32

32

0.0

0

0.1

7/28～

8/ 1

0.2

5

13

0.3

8

3

0.2

3.7

96

▲48

144

1.8

48

2.7

0.1

3

65

2.3

62

59

1.2

1.0

27

▲25

29

0.1

2

0.5

7/22～

7/25

0.1

9

▲9

9

0.0

0

0.0

0.0

4

▲4

4

0.0

0

0.0

0.2

19

▲19

19

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/28～

8/ 1

0.1

3

▲3

3

0.0

0

0.1

0.3

9

▲9

9

0.0

0

0.2

0.6

15

▲13

17

0.1

2

0.3

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2025年 7月 第 5 週 7 28 8 1 26

市 場 合 計

総売買代金

3,827,591

総売買代金 26

98.7 3.4 95.3

1,325,865 1,202,018

82.8 76.3

276,012 373,155

17.2 23.7

116,604 13,065

515 0

31,042 77,135

3,288 5,245

7/22～

7/25

100.0

1,817,258

▲12,334

3,622,182

100.0

1,804,924

100.0

1.6

29,079

▲26,040

32,118

0.2

3,039

0.9

98.4

1,788,179

3,590,064

99.8

1,801,885

13,706

99.1

7/28～

8/ 1

100.0

1,884,259

3,779,426

100.0

1,895,167

10,908

100.0

6.2

117,119

▲104,054

130,184

0.7

13,065

3.4

93.8

1,767,140

3,649,242

99.3

1,882,102

114,962

96.6

7/22～

7/25

10.9

194,396

512,964

17.7

318,568

124,172

14.3

76.7

1,370,769

2,761,668

77.2

1,390,899

20,130

76.9

2.4

43,060

127,236

4.7

84,176

41,116

3.5

10.1

179,954

▲171,712

188,196

0.5

8,242

5.2

7/28～

8/ 1

6.0

106,089

320,580

11.4

214,491

108,402

8.8

90.6

1,601,877

▲26,704

3,177,050

83.7

1,575,173

87.1

1.9

34,330

116,710

4.4

82,380

48,050

3.2

1.4

24,844

▲14,786

34,902

0.5

10,058

1.0



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

7 28 8 1

7/22～

7/25

0.2

3,178

8,862

0.3

5,684

2,506

0.2

6.2

110,266

316,835

11.5

206,569

96,303

8.8

0.7

13,110

119,148

5.9

106,038

92,928

3.3

3.8

67,842

▲67,565

68,119

0.0

277

1.9

7/28～

8/ 1

0.8

14,867

55,593

2.2

40,726

25,859

1.5

2.7

47,054

96,547

2.6

49,493

2,439

2.6

0.3

4,788

116,740

5.9

111,952

107,164

3.2

2.2

39,380

▲27,060

51,700

0.7

12,320

1.4

7/22～

7/25

1.1

19,925

▲19,925

19,925

0.0

0

0.6

0.3

5,193

▲5,193

5,193

0.0

0

0.1

2.4

42,724

▲42,447

43,001

0.0

277

1.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

7/28～

8/ 1

0.9

15,144

▲15,144

15,144

0.0

0

0.4

0.7

12,425

▲12,425

12,425

0.0

0

0.3

0.7

11,811

24,131

0.7

12,320

509

0.7

0.0

0

0

0.0

0

0.0


